

Ajánlattevő neve: DOBOS-VILL Kft

Székhelye: 8230 Balatonfüred, Noszlopy G. u. 18/C 3/6

Telefon: +36-20 359-3126; Email: alpin.dobos@gmail.com

Ajánlatkérő neve: Balatonakali Község Önkormányzata

Székhelye Címe: 8243 Balatonakali Kossuth L. u. 45

Tárgy: Fényvezérlő

Ssz	Megnevezés	Menny.	Egység	Nettó anyagdíj+munkadíj egys. (Ft)	Mindössz. (Ft)
1	PRO CONTROLLER 6 MULTI 4G CC	8	db	81 850	654 797
2	MEAN WELL power supply EURO IP67 24 VDC - 150 Watt	4	db	13 545	54 180
3	DMX/RDM DIRECTOR FÉNYVEZÉRLŐ	1	db	92 925	92 925
4	OMNITRONIC PAP-120 PA AMPLIFIER	1	db	57 225	57 225
5	EUROLITE DMX kábel XLR 5pin 1m bk	2	db	1 893	3 786
6	MEAN WELL power supply HDR-15-12	1	db	3 339	3 339
7	DEMUX 2 RTP 230V-os relés kapcsoló	1	db	21 000	21 000
8	OMNITRONIC - XLR PAPA / 6,3MM JACK 2M BK audió kábel	1	db	1 208	1 208
9	Hensel 600x600x170 átlátszó műszekrény IP65	8	óra	12 600	100 800
10	Hensel Kalapsín 584 mm	5	m	397	1 985
11	Hensel szellőző fedél	90	m	40	3 591
12	Hensel 300x150x170 elosztó zárt fedéllel	19	óra	8 400	159 600
13	Hensel 300x150x185 elosztó nyitható fedéllel	1	db	75 594	75 594
14	Hensel zárófedél	5	db	2 335	11 676
15	Hensel faltömítés	2	db	17 025	34 049
16	Tracon sorkapocs 5.5mm mod szélességgel	1	db	28 350	28 350
17	Tracon véglap	1	db	35 753	35 753
18	Tracon végbak	2	db	7 300	14 599
19	MENTAVILL 420104 KISMEGSZAKÍTÓ TSM6 1P C 6 A 6KA	2	db	1 590	3 179
20	SOMMER CABLE - DMX CABLE 2X0.34 100M BK BINARY 234	69	db	171	11 809
21	H07V-K 1X1.5mm VEZETÉK (A szekrényen belüli összekötésekhez)	2	db	89	179
22	Egyedi szoftverfejlesztési költség	4	db	130	521
23	Szerelési és üzembehelyezési költség	1	db	653	653
Nettó Összesen:					1 370 797
Áfa:					370 115
Bruttó összesen:					1 740 912

DOBOS-VILL KFT.
8230 Balatonfüred,
Noszlopy Gásfár u. 18/C.
Adószám: 25847410-2-19
Bank: 73200110-16095108
Cégszerű aláírás